جذاب، حضوری باشکوه و تأثیری جادویی بر شنوندگان داشت

و سخنان پرشور او قلوب مؤمنان را در برابر ظالمان و منافقان

برمی‌افروخت. دارای توانایی شگفت‌انگیز در استدلال و متقاعد

کردن دیگران بود. معاصرانش اذعان می‌دارند در دل مردم به

مقام والایی دست یافته بود.

فرمانده زید علی مصلح در سال ۱۳۸۴ هجری قمری منطبق با ۱۹۶۴ در ناحیه ماران، از توابع سعدیه به دنیا آمد و به احتمال زیاد در سال ۱۳۷۵ هجری قمری منطبق با ۱۹۵۶ در الخربان به شهادت رسید. به دلیل اهمیت جایگاه علمی، جهادی و رهبری این شخصیت انقلابی، هفته شهید «۱۳ تا ۱۹ جمادی الاول» نام‌گذاری شد. تاریخ شهادتش یادآور استواری و شجاعت نسل بنیان‌گذاران در راه حق، حمایت از مظلوم، مبارزه با ظالمان، مقابله با مستکبران، احیای ویژگی‌های از دست رفته دین و احیای هویت ایمان است.